
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 
z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Będzino, 
sprawozdania z wykonania planu finansowego za 2022 

rok wraz z informacją o stanie mienia 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 
412) zarządza się, co następuje:

§1. Przedstawia się Radzie Gminy Będzino sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Będzino
za 2022 rok, sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostki wraz z informacją
o stanie mienia Gminy Będzino.

§2. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie sprawozdanie z wykonania
budżetu Gminy Będzino za 2022 rok.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Sylwia Halama
Wójt Gminy Będzino


		2023-03-31T14:44:35+0200




